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A karácsony fényei lassan minden otthont beragyognak, 
és a szívekben újra feléled a remény, a szeretet és 
az összetartozás érzése. Ezek a napok nemcsak az 
ajándékozásról és az ünnepi asztalról szólnak, hanem arról 
is, hogy megálljunk egy pillanatra, és hálával gondoljunk 
mindarra, amit az év adott számunkra. A karácsony a 
családok, a barátok és a közösségek ünnepe. Egy olyan 
időszak, amikor újra felfedezhetjük, hogy mennyire 
fontosak vagyunk egymás számára. Ne feledjük, a szeretet 
az, ami igazán értékessé teszi ezt az ünnepet. Nem az 
számít, hogy mennyire csillogó a karácsonyfánk vagy 
milyen drágák az ajándékok, hanem az, hogy szívből 
jövő örömmel és szeretettel forduljunk egymás felé. Ez az 
időszak lehetőséget ad arra, hogy megosszuk a melegséget 
azokkal is, akiknek talán kevésbé van részük benne. 
Gondoljunk azokra, akik egyedül ünnepelnek, akiknek az 
otthona nem telik meg nevetéssel, vagy akiknek az asztalán 
nem roskadoznak a finomságok. Egy apró figyelmesség, 
egy jó szó vagy egy segítő kéz sokkal többet jelenthet, 
mint gondolnánk. Kívánjuk, hogy ez a karácsony hozza el 
mindannyiuk számára a békét, a megértést és a szeretetet. 

Találjuk meg az örömöt az együtt töltött pillanatokban, 
és vigyük magukkal ennek az ünnepnek a melegségét az 
elkövetkező év minden napjára. Ezekkel a sorokkal kíván 
áldott, békés karácsonyt és boldog újévet Tiszavasvári 
Város Önkormányzata és képviselőtestülete nevében:

Balázsi Csilla polgármester,
Szemcsákné Kórik Nikolett és Dohos László 

alpolgármesterek,
és Dr.Kovács János jegyző

2024. november 25-én Balázsi Csilla, Tiszavasvári 
polgármestere és Fülöp Adrián Máté, Szorgalmatos 
polgármestere aláírták a megállapodást a Nemzeti 
Vízművek Zrt.-vel. A szerződés értelmében a két 
szomszédos önkormányzat a vízi közművek és az azt 
működtető eszközök tulajdonjogát átruházták a Zrt.-re, így 
mostantól a Magyar Állam a felelős a vízellátásért. 

2024. november 30-án került megrendezésre a „Bál a 
Városért” jótékonysági rendezvény, amelynek célja a 
város köszöntő tábláinak megújulása, valamint a Sport 
Egyesületek támogatása volt. A rendezvény rendkívüli 
sikerrel zajlott! Bővebben az eseményről a 4. oldalon 
olvashatnak!

2024. december 1-től Tiszavasvári Város Önkormányza-
tának régi-új jegyzője Dr.Kovács János. Jegyző úr bemu-
tatása a januári újságban lesz olvasható.

Karácsonyra készülve!
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Tiszavasvári Városi Fúvószenekar

2025. január 4-én 18 órától

A 30 éves jubileumát ünneplő 
 Tiszavasvári Városi Fúvószenekar

tisztelettel meghívja Önt Újévi koncertjére

 2025. január 4-én 18 órától
a Tiszavasvári Városi Sportcsarnokba
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Rácz Nóra - ének
Balogh Emese - zongora
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Beszélgetés Balázsi Csilla polgármesterrel

Két hónappal a választások után

Több mint két hónapja már, hogy új 
városvezetése van Tiszavasvárinak. 
Az emberek kíváncsiak, szeretik tudni, 
hogy mi az, amit sikerült megvalósítani 
ez alatt a rövid idő alatt. Az eltelt 
időszakról beszélgetünk Balázsi Csilla 
polgármesterasszonnyal.

- Amióta elfoglaltam a polgármesteri 
széket, talán úgy tudnám összefoglalni, 
hogy majdnem mindennek van egy 
pozitív üzenete. És a kollégáknak mindig 
azt szoktam mondani, hogy na, most 
egy piros pontot beírunk magunknak. 
Ez nemcsak az én piros pontom, hanem 
az egész apparátusé. Úgy gondolom, 
hogy az első beszélgetésünk óta ami 
polgármesterként elhangzott, az ivóvízzel 
kezdődött. Most is azzal fogom kezdeni, 
mert ebben történt a legnagyobb változás. 
A lényege az, hogy körülbelül három hete 
a Nemzeti Vízművek ZRT. megkereste 
az önkormányzatot, hogy azonnal át kell 
adnunk az államnak a Tiszavasvári és 
Szorgalmatosi településen található ivóvíz 
vagyonunkat. Ennek az volt a lényege, hogy 
így az ivóvíz szolgáltatás most már állami 
feladattá vált. Mi ennek eleget tettünk 
azzal a feltétellel, hogy a már megkezdett 
pályázati beruházás tervet tovább folytatja 
az ÉRV ZRT. Tehát átadtuk a komplett 
elkészített terveket, és ők vállalták, hogy 
ezt a pályázatot beadják, és ha sikeresen 
pályáznak, akkor megvalósítják. Illetve egy 
határozat tervezetben azért utaltunk arra, 
hogyha zavarok keletkeznek az ivóvizünk 
minőségének az ellátásban, akkor még 
mindig az Alkaloida Vegyészeti Gyárnak az 
ivóvíz bázisára lehessen alapozni az ivóvíz 
ellátását. Az ÉRV ZRT. vezérigazgatója 
elmondta, hogy most két új tornyot teljesen 
felújítottak a régiből, ennek megkapták 
az ÁNTSZ engedélyét, tehát elviekben 
már most talán lassan el fognak oda jutni, 
hogy tudnak annyi vizet tisztítani, amivel 
megfelelő mennyiség van ahhoz, hogy 
ezt a rendszert tudják működtetni. Én azt 
gondolom, hogy nekünk annyiban lesz most 
már könnyebb dolgunk, hogy könnyebben 
tudunk lobbizni, vagy jobban tudunk majd 
érdekeket képviselni. Remélem, hogy 
nemsokára tényleg jó vízrendszere lesz 
Tiszavasvárinak.

- Hogyan vettétek észre, milyen volt a 
hozzátok állás? Tehát mennyire fogadták 
el, hogy új városvezetés vagytok?

- Teljesen.  Én az ÉRV igazgatójával 
még nem találkoztam eddig, tehát 

nem tudtam, hogy ő ki. Én azt vettem 
észre, hogy van egy bizalom, tehát nem 
ellenségként tekintenek ránk, hanem, 
hogy együtt gondolkodóak vagyunk, és 
mi segíteni akarjuk egymás munkáját, 
és nem azáltal, hogy ellehetetlenítsük 
egymást, hanem erősítsük. És ezt éreztem 
végig a tárgyalások során, hogy partnernek 
tekintenek bennünket.

- Akkor nem egy ilyen fenyegetős, és 
oda-vissza a felső C-n történő, nagyhangú 
megbeszélés volt, hanem kulturált?

- Szerintem baráti. És nem azért, hogy 
magamat most dicsérjem, de aki még 
eddig bejött ebbe az irodába, az úgy ment 
ki, hogy megnyugodva. Én az a típus 
vagyok, akivel mindent szépen meg lehet 
beszélni, és a jó cél érdekében közösen 
gondolkodni.

- Következő téma?
- Igen, a másik a gimnáziumnak a sorsa. 

Sajnos nagyon jól tudjuk, hogy kevés 
gyerek jár a gimnáziumba. Ezért mi egy 
elég komoly politika és egyéb lobbyba 
kezdtünk. Megvizsgáltuk, hogy milyen 
alternatívákat tudnánk a gimnázium 
jövőjének érdekében felhozni. Szóba 
került ennek során az egyházi fenntartásba 
adás is. A fenntartóváltással a gimnázium 
talán olyan új képzési igényeket is ki 
tudna elégíteni, ami megfelelő a vasvári 
gyerekeknek és szüleiknek, illetve a 
környéken lakóknak is. Az új tagozatok 
beindítása hozzájárulhat a gyereklétszám 
növekedéséhez. Mindennek érdekében a 
Református Egyház helyi közösségével 
gondolkodunk most együtt, és bízom 
benne, hogy minél hamarabb eredményeket 
érünk el.

- Meglehetősen bonyolult lehet egy 
fenntartóváltás, mi ennek a menete?

- Ennek megvan a rendje. Elvileg február 
végéig kell bejelenteni a fenntartóváltást, 
majd elfogadtatni a pedagógusokkal és a 
szülőkkel, hogy akarják-e? Ezt már végig 
csinálta a helyi református közösség a 
szorgalmatosi általános iskolával, így 
tudják ennek a módszerét. Ha mindenki 
rábólint, akkor onnantól egyenes út visz 
arra,  hogy szeptember elsejétől egy 
református iskola lehet Tiszavasváriban, 
a gimnáziumban. Itt most már tényleg a 
szülők, pedagógusok és a helyi református 
közösségen, egyházközségen múlik, hogy 
ebből mit tudnak összehozni. Ha ez a 
hármas akarja, akkor ez mehet, - menni fog 
szerintem.

- Gondolom sokan fognak tapsolni neki.
- Én bízom benne! Azt gondolom, hogy 

egy ilyen városban a gimnázium egy 
érték. Egy szellemi tőke. A következő, ami 
örömhír, - amin lehet, hogy mosolyogni 
fognak a városlakók, - de egy új műfüves 
focipályát fogunk majd megvalósítani 
az év végéig, vagy január elejéig. Ez a 
Lombik sportpályán lesz kialakítva. Az 
önkormányzat 60 millió forintot kapott 
az MLSZ-től erre. Többször módosult 
ennek a dátuma, tehát elvileg szeptember 
30-a volt a beruházásnak a befejezése. 
Több okból ez nem tudott megvalósulni.  
Én megörököltem ezt a pályázatot, de 
voltak olyan pillanatok, amikor azt 
éreztem, hogy nem tudjuk megcsinálni. 
Közel 40 napig az egész önkormányzati 
apparátus azon dolgozott, hogy ne így 
legyen. Végül sikerült! Az MLSZ korrekt 
volt abból a szempontból, hogy látta, 
nagyon időhiányban szenvedünk, és a 
korábban meghosszabbított december 31-i 
időpontunkat február 28-ra kitolta. Tehát 

így bőve van időnk ezt megvalósítani, 
és ha minden igaz, a napokban fogom 
a kivitelezővel aláírni a beruházási 
szerződést. Ők azt ígérték, hogy január 
közepére elkészül.

- Ilyenkor többször el kell mondani azt,  
/mert jönnek a rosszindulatú felhangok/,  
hogy amikor nincs járda, nincs út, miért 
kell műfüves focipálya? 

- Hogyha nem lesz új műfüves focipálya, 
akkor ez a pénz elúszott. Minden kapott 
támogatás címzett. Tehát azt nem lehet 
arra költeni, amire úgy gondoljuk, hogy a 
legfontosabb. Persze mindenkinek a háza 
előtt az út és a járda a legfontosabb, de 
ezekre csak a címzett összegeket tudjuk 
elhasználni, illetve minden más feladatra 
is. Ilyen a már működő műkorcsolyapálya 
is, amit karácsonyra adtunk ajándékba 
a városlakóknak! Megkaptuk, hogy 
miért ez kell, és miért nem járda. Azért, 
mert a kultúrára kapott támogatást, azt 
nem költhetem  el járdára. Ezt tudni 
kell: az állami költségvetésből, hogy 
minden tételre, ami feladatot elvállalt 
az önkormányzat, címzetten kapja, és 
csak arra költhetem el. Tehát nem olyan, 
mint egy magánháztartás, hogyha van 
a fizetésem, akkor arra költöm, amire 
csak akarom. A műfüves focipályára is 
60 milliót adott az MLSZ, ezt csak erre 
lehetett költeni. És még szerencsésnek is 
mondhatnánk magunkat, mert az országba 
három város kapott ilyen összeget.

– Műjégpálya! Már megmutatkozott 
mekkora sikere van!

– Másfél hónapig fog üzemelni! Én azt 
gondolom, hogy kicsiknek, nagyoknak 
nagy öröm, mert nem időjárásfüggő a 
használata, úgynevezett négy évszakos. 
Egy 200 négyzetméteres jégpályát 
alkottunk a Találkozások Háza melletti 
téren a kondi park mellett, ami eddig 
kihasználatlanul állt. Ezt a csoportosan 
érkező iskolás gyerekek ingyenesen 
használhatják, egyébként délután 4 
órától pedig 500 forint alkalmanként. 
Ez egy névleges díj, amiben benne van a 
korcsolya bérleti díja és a pályahasználat 
is. Úgy gondoltuk, hogy végre valami, 
ami megmozdítja a várost! Még akkor 
is, ha csak lesétálunk, és megnézzük, de 
annak a hangulata, annak a feelingje ott 
van az ember lelkében, hogy végre valami 
történik Vasváriban. Visszatérve az eredeti 
témához, ami még történt ebben a két 
hónapban: ami botrány és felháborodás 
keltett, az a bűdi gyerekek eljutása a Kabay 
iskolába. Ezt tudjuk, és érezzük is, hogy 
ez egy nagyon nagy gond, mert ha már 
esik az eső, akkor a szülő nem engedi el 
a gyereket, ezért elég sok a hiányzás is. 
Bár lehet, hogy ezt a szülők is egy kicsit 
túlaggódják. Amikor én elfoglaltam a 
polgármesteri széket, több variációt is 
megvizsgáltunk, hogy milyen módon 
lehetne biztosítani a tömegközlekedést a 
bűdi városrészből. 

Annyit megállapítottunk, hogyha a város 
önerőből szeretné megcsinálni, nincs annyi 
pénz. Az állami normatíva nem úgy épül 
föl, mint évekkel ezelőtt, nem kapunk 
lakosság arányosan támogatást. Én, ahogy 
kalkulációt csináltam, körülbelül 4 millió 
forintba kerülne havonta az üzemeltetése 
ennek a buszjáratnak. Tehát akkor ez 
kb. 50 millió forintunkba kerülne éves 
szinten. Ez szerintem vállalhatatlan a 
jelenlegi költségvetési keretek között. 
Már mi korábban is gondolkoztunk ennek 
a problémának a megoldásán, és azt a 

merész gondolatot vetettük föl, hogy a 
volánt megkeressük. Írtunk is egy nagyon 
szép levelet, hogy mi lenne, ha a normál 
járatait kiterjesztené Bűdre. Vagyis: nem 
kértünk új járatot, csak a meglévő egy 
kitérő kanyart tenne arra. Azt válaszolták 
először, hogy 30 nap, addig kivizsgálják. 
És a múlt héten jött egy olyan levél, hogy 
helyszíni szemlét is szeretnének tartani. 
Én ezt azért tekintem pozitívnak, mert 
ebből még bármi is lehet! Igaz, hogy még 
nem oldódott meg ezzel a probléma, de 
valami itt is elkezdődött, jó úton haladunk. 
A másik folyamatban lévő ügyünk, ami 
megint ilyen közlekedéssel és egyébbel 
foglalkozik, az pedig az Ady Endre út, vagy 
másképp mondom, a ROCK-FM előtti 
buszmegálló uszodája, amit már annak is 
tudunk tekinteni. Ha egy kis eső leesik, 
akkor ott rögtön balesetveszélyessé válik 
a közlekedés. Most eljutottunk már oda, 
hogy kiderítettük az okát, árajánlatokat 
kértünk a hiba elhárítására. Most elvileg a 
Közútkezelőtől kérjük az engedélyt, hogy 
fel tudjuk bontani azt az útszakaszt, ahol 
a hibát el tudjuk hárítani. Ha megkapjuk, 
akkor azonnal elkezdjük a hibaelhárítását. 
Én abban bízom, hogyha jelentős csapadék 
hullik Vasváriban, akkor már nem fog 
megállni ott a víz. Bízom, hogy az idén 
ez is megoldódik. Sajnálom, hogy erre 
korábban nem figyelt oda senki, hogy ezt 
meg kell csinálni.
Most már csak tervekről szeretnék 
beszélni, de ezek mind pozitív üzeneti 
tervek. A mostani testületi ülésen 
elhatároztuk, hogy a külterületi utakra újra 
adunk be egy pályázatot, a mezőgazdasági 
vállalkozóinkkal, gazdákkal összefogva. 
Ennek az lenne a lényege, hogy főleg a 
36-os útra befutó földutaknak lenne egy 
sárrázó része. Amikor betakarítási szezon 
van, és főleg a cukorrépa szezonban, 
hányszor és milyen balesetveszélyes 
helyzetek alakulnak ki, amikor felhordják 
a sarat. És hiába próbálják azt mosni, 
letolni, de azért csak egy veszélyes 
szakasz marad. Azt szeretném a 
pályázatokkal kapcsolatban kiemelni, 
hogy körülbelül 10-12 jelentősebb gazda, 
aki ezeken a területeken érintett, egy 
konstruktív, előremutató megbeszéléssel 
és tárgyalássorozattal békességben el tudta 
dönteni, hogy ezt a 150 millió forintot 
milyen útszakaszokra kell költeni. Ez egy 
példa értékű! Én csak hátra dőlve néztem, 
nem kellett közbeszólni, mert ők logikus 
érvekkel, egymást meggyőzve tudták 
fölvázolni azokat az útszakaszokat, hogy 
melyik a legfontosabb. Igen, így kell együtt 
és közösen dolgozni. Én bízom, hogy ez 
a pályázatunk nyerni fog, és ebből csak 
azt a mozzanatot akartam kiemelni, hogy 
lehet közösen gondolkozni, és közösen 
megoldani feladatokat.

– Ezt a kulturált megbeszélést szerinted 
befolyásolta, hogy te, mint polgármester 
nő vagy, és előtted nem nagyon akartak 
civakodni, vagy pedig egyébként is ilyen 
volt a hangulat?

- Ilyen volt a hangulat, de volt már előtte 
egy egyeztetés.  De amit mi fölvázoltunk 
tervet, az nem nagyon tetszett a gazdáknak! 
Már előtte jelezték, hogy nem ez a legjobb 
megoldás. Kíváncsi voltam, hogy az 
általuk nem nagyon támogatott verzióból 
hogyan fogunk eljutni egy jó verzióhoz. 
De aztán azt tapasztaltam, hogy logikus 
érvekkel egymást meggyőzve kb. 20 
perc alatt megvolt az a konszenzus, hogy 
mit kell megcsinálni, Itt az volt a cél, 
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Önkormányzati hírek

Kórikné Szemcsák Nikolett 

Életút és tanulmányok
Tiszavasváriban született és szülei, 

nagyszülei révén erősen kötődik a város 
közösségéhez és történetéhez. A lakótelepi 
évek után 2016-ban családjával kertes 
házba költözött, továbbra is szülővárosában 
maradva. Tanulmányait szintén helyben 
kezdte, és fokozatosan építette szakmai 
életét. A Nyíregyházi Főiskolán angol 
nyelvtanári szakon végzett 2004-ben, 
majd a helyi középiskolákban kezdett 
dolgozni. 2008 óta a gimnáziumban tanít, 
és munkáját nagy elhivatottsággal végzi. 
Gyermekkora óta aktív résztvevője a 
közösségi életnek. Családja révén is erős 
helyi gyökerekkel rendelkezik, hiszen 
nagyszülei és szülei ismert és tisztelt 
szereplői voltak Tiszavasvári életének. A 
városért és közösségért végzett munkája 
szülői munkaközösségi tagként és 
elnökként kezdődött. Munkáját férje és 
családja teljes támogatása mellett végzi, 
mindeközben aktívan dolgozik azon, 
hogy Tiszavasvári kulturális és közösségi 
élete fejlődjön, és a város lakói számára 
élhetőbb, barátságosabb környezetet 

teremtsen. A közösség iránti felelősségérzet 
és a tenni akarás az, ami alpolgármesteri 
tevékenységét meghatározza.
Alpolgármestersége és jövőbeli 
tervei

Alpolgármesterként Tiszavasvári 
város politikai és közéleti irányításában 
kulcsszerepet tölt be. Munkája során 
szorosan együttműködik a városvezetés 
többi tagjával, a képviselő-testülettel és 
a város intézményeivel, hogy közösen 
találjanak megoldásokat a lakók igényeire 
és problémáira. Feladatköre kiterjed az 
oktatás, a kultúra, a sport és a fiatalság 
életkörülményeinek javítására, amelyekhez 
személyes elhivatottsággal és innovatív 
szemlélettel áll hozzá.
Az oktatás fejlesztése

Az oktatás kérdése különösen fontos 
számára, mivel maga is pedagógusként 
dolgozik a Váci Mihály Gimnáziumban. 
Hisz abban, hogy a helyi iskolák és 
nevelési intézmények erősségeinek 
kiemelése és fejlesztése elengedhetetlen 
a város jövője szempontjából. Elsődleges 
célja, hogy a tiszavasvári szülők és diákok 
tisztában legyenek azzal, hogy helyben is 
minőségi oktatást és versenyképes képzést 
kaphatnak. Szeretné, ha a városi iskolák 
megtartó ereje növekedne, és a fiatalok ne 
kényszerüljenek más városokba költözni 
tanulmányaik folytatása miatt.
A fiatalok helyzete és közösségi 
terek

Különösen szívügyének tekinti a 
helyi fiatalok helyzetének javítását, 
akik számára szórakozási, sportolási és 
közösségi lehetőségek szélesítését tűzte 
ki célul. Régen dédelgetett álma egy 
olyan közösségi tér kialakítása, amely 
lehetőséget biztosít a fiatalok számára a 
találkozásra, közösségépítésre és aktív 
időtöltésre. 
Kulturális élet és rendezvények

A kultúra területén a városi rendezvények 
színvonalának növelését és a közösség 
aktív bevonását tartja szem előtt. Az 
adventi időszak programjai és a városi 
események szervezése során igyekszik 
minden korosztály számára tartalmas 

Dohos László

Életút és tanulmányok
Dohos László Tiszavasváriban nőtt fel, 

és gyermekkora óta szoros kapcsolatot 
ápol a város lakóival és közösségével. 
Felsőfokú tanulmányait a Debreceni 
Agrártudományi Egyetemen végezte, ahol 
erős alapokat szerzett mezőgazdasági, 
pénzügyi és gazdasági ismeretekből. Ez 
a tudás ma is hasznosnak bizonyul az 
önkormányzati munkában, különösen 
a város gazdálkodásának és fejlesztési 
projektjeinek tervezése során. A 
tanulmányok befejezését követően először 
gazdasági vezetőként dolgozott állami és 
magán cégekben, ez követően a tanári gárdát 
erősítette városunk középiskolájában. 
Jelenleg saját vállalkozást irányítja. Az 
évek során sikeresen működtette cégét, 
amely lehetővé tette számára, hogy 
megtapasztalja a gazdasági élet gyakorlati 
kihívásait. Az üzleti tapasztalatok révén 
megtanulta, hogyan lehet hatékonyan 
döntéseket hozni és közösséget építeni, 
ami alpolgármesterként is hasznos.
Családi élet és közösségi 
elkötelezettség

Számára a család kiemelt szerepet 
játszik az életében. Feleségével és felnőtt 
gyermekeivel harmonikus, támogató 
családi környezetet alakítottak ki, amely 
biztos hátteret nyújt számára úgy a 
vállalkozásában végzett tevékenységéhez, 

mint a városvezetői teendők ellátásához 
is. Számára a család nemcsak a magánélet 
alapja, hanem példát is mutat arról, 
hogyan lehet a közösségi értékeket a 
mindennapokban is megélni.
Városvezetői feladatok és 
célkitűzések

Dohos László alpolgármesterként számos 
területen felelős a város irányításáért. 
Kiemelt figyelmet fordít az infrastruktúra 
fejlesztésére, különös tekintettel az 
utak, közterek és közintézmények 
állapotának javítására. Fontosnak 
tartja a helyi gazdaság fellendítését is, 
beleértve a vállalkozások támogatását 
és a munkahelyteremtő beruházások 
ösztönzését. Az oktatás és a fiatalok 
helyzetének javítása szintén prioritás 
számára. Úgy véli, hogy Tiszavasvári 
jövője szempontjából elengedhetetlen 
olyan környezetet teremteni, amelyben a 
fiatalok szívesen maradnak, tanulnak és 
alapítanak családot. E cél érdekében együtt 
dolgozik az önkormányzat vezetőivel, 
akikkel közösen tervezi a város hosszú 
távú stratégiáját.
Csapatmunka a város érdekében

Számára az önkormányzat sikerének 
kulcsa a csapatmunka. Balázsi Csilla 
polgármesterrel, Kórikné Szemcsák 
Nikolett alpolgármesterrel, Dr. Kovács 
János jegyzővel és a városi képviselőkkel 
együttműködve azon dolgoznak, hogy a 
város lakói számára élhetőbbé és vonzóbbá 
tegyék Tiszavasvárit. Szavai szerint a jó 
vezetői munka alapja az, hogy minden 
döntésük mögött a közösség érdekeit 
tartsák szem előtt.
Jövőkép és elhivatottság

Mindig optimistán nyilatkozik 
Tiszavasvári jövőjéről. Elmondta, 
hogy minden erőfeszítésükkel azon 
dolgoznak, hogy a város modern, fejlődő 
és közösségépítő településsé váljon. 
Számára az alpolgármesteri szerep 
nem csupán hivatalos pozíció, hanem  
szolgálat, amelyben az emberekkel való 
kapcsolattartás és a problémák megoldása 
áll a középpontban. A Vele készült bővebb 
beszélgetés 2024. november 21-én került fel 
a Tiszavasvári Városi Televízió YouTube 
csatornájára, ahol a „Bemutatkoznak a 
városvezetők” sorozatban ismerhetik meg 
életútját, érzéseit, felelősségtudatát és 
elképzeléseit a jövőre nézve!

-VH-

Bemutatjuk Tiszavasvári Város 
Önkormányzatának alpolgármestereit

kikapcsolódási lehetőségeket biztosítani. 
Olyan kulturális eseményeket tervez, 
amelyek nemcsak szórakoztatóak, hanem 
közösségépítő erejűek is, hozzájárulva 
Tiszavasvári identitásának erősítéséhez.
A város anyagi helyzete és tervek 
megvalósítása

Mint alpolgármester tisztában van 
azzal, hogy a tervek megvalósításához 
pénzügyi forrásokra van szükség. Ezért 
egyik kiemelt feladata, hogy pályázatok 
és támogatások révén biztosítsa a 
város projektjeinek anyagi hátterét. Az 
új kezdeményezések, mint például a 
közelmúltban épített műjégpálya, nemcsak 
a helyi lakosok életminőségét javítják, 
hanem hozzájárulnak a város vonzerejének 
növeléséhez is.
Közösségi szerepvállalás

Fontosnak tartja a lakosok véleményének 
meghallgatását és bevonását a 
döntéshozatali folyamatokba. Úgy véli, 

hogy a város fejlődése csak akkor lehet 
sikeres, ha az intézkedések és projektek a 
helyi közösség valós igényeire reagálnak. 
Személyes megkeresésekre nyitott, és 
mindig törekszik arra, hogy mindenkit 
támogasson, aki hozzájárul a város 
fejlődéséhez.
A jövőkép

Számára az alpolgármesterség nemcsak 
felelősség, hanem lehetőség is, hogy 
formálja és jobbá tegye Tiszavasvárit. 
Hitvallása szerint a közösség iránti 
felelősségvállalás és a cselekvőkészség 
az alapja annak, hogy Tiszavasvári élhető, 
fejlődő várossá váljon. A Vele készült 
bővebb beszélgetés 2024. november 
27-én került fel a Tiszavasvári Városi 
Televízió YouTube csatornájára, ahol 
a „Bemutatkoznak a városvezetők” 
sorozatban ismerkedhetnek meg Vele 
bővebben! 

-VH-

hogy alulról jövő javaslatok legyenek, 
és ők is elfogadják azt a döntést, ami a 
végén megszületett, és azt magukévá 
tudják tenni. Egy másik pályázatot is 
adtunk be, amiről döntött a testület,  hát  
ez  egy nagyon-nagyon víziós történet, a 
geotermikus energiának a hasznosítása. A 
gyógyvizünk és a termálvíz hasznosítására 
alapoznánk ezt a pályázatot. Ma 
fognak jönni azok a szakemberek, akik 
járatosak ebben a témában, hogy segítsék 
munkánkat.  Akinek bármilyen köze lehet 
ehhez, azokat a telefonon fölhívtam, és 
mindenki örömmel vállalta. Öt mérnök fog 
majd a város részéről részt venni ennek a 
koncepciónak az összeállításába ingyen, 
bérmentve! Ennek az lenne a lényege, 
hogy a termálvíz energiánkat hogyan 
tudjuk hasznosítani. Erre egy koncepciót 
fogunk összeállítani. Ha elfogadja az Unió, 
akkor nyár közepén el tudunk indulni ahol 
már az effektív terveket tudjuk összerakni, 
hogy ezt az energiát hogyan tudná a város 
hasznosítani. Az a tervünk, hogy a főbb 

intézményeinket ezzel tudnánk fűteni, 
illetve a lakosságnak is tudnánk nyújtani 
ebből energiaszolgáltatást. Tehát ez most 
víziónak tűnik, de én azt gondolom, hogyha 
ebből a ciklusból el tudunk oda jutni, hogy 
meg tudjuk tervezni, és bármelyik kis 
részét megvalósítani, akkor ez egy nagy 
előrelépés lenne a város életében. 
Összegzés

A mostani beszélgetésünk egy átfogó 
képet adott Tiszavasvári helyzetéről és 
kilátásairól. Az elhangzottak alapján 
világosan látható, hogy a városvezetés 
elkötelezett a fejlődés és a közösség 
támogatása iránt. A polgármester 
beszámolója nemcsak a múlt eredményeit, 
hanem a jövő lehetőségeit is bemutatta, 
bizakodó üzenetet közvetítve a helyi 
lakosok számára. Tiszavasvári példája 
jól mutatja, hogy egy település sikeréhez 
elengedhetetlen a hatékony vezetés, a 
közösség ereje és a fenntartható fejlődés 
iránti elkötelezettség.

Fülöp Attila
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A közelmúltban megrendezésre került a 
„Bál a Városért” jótékonysági rendezvény, 
amelynek célja a város köszöntő tábláinak 
megújulása, valamint a Sport Egyesületek 
támogatása volt. A rendezvény rendkívüli 
sikerrel zajlott, és a közösség összefogása 
egy valódi példát mutatott arra, hogy 
mi mindent elérhetünk, ha együtt 
dolgozunk a közös célért. A bálon a Polip 
Band szolgáltatta a fantasztikus zenét, 
amely garantálta a remek hangulatot 
és a táncot. Az este folyamán a 
résztvevők nemcsak a zenére, hanem a 
különleges vendéglátásra is számíthattak. 
A Tiva-Szolg Kft. biztosította a finom 
vacsorát, amely mindenki tetszését 
elnyerte. A hangulatos este mellé 
a Bartist professzionális koktél catering 
cég prémium koktélkülönlegességei is 
hozzájárultak a felejthetetlen élményhez. 
A rendezvény vizuális élményét Vámos 
Alex Photography csodálatos felvételei 

örökítették meg, így azok, akik nem 
tudtak ott lenni, egy-egy kép alapján 
átélhették az este varázsát. A rendezvényen 
összegyűlt felajánlásoknak köszönhetően 
sikerült elérni a kitűzött célt, így a város 
megújult arculata hamarosan mindenki 
számára elérhető lesz. A támogatók és 
a résztvevők közötti közös összefogás 
ereje lenyűgöző volt, és olyan eseményt 
teremtett, amely mindenkinek örök emlék 
marad. A rendezvény mottója „Nem ad 
hiába, aki úgy ad, hogy közben magának is 
örömet szerez vele.” tökéletesen kifejezte 
a bál célját: egy jó közösség és a helyes 
célok összefogásával valósult meg ez a 
nagyszerű jótékonysági esemény. 

Minden résztvevő, támogató és szervező 
hozzájárult a sikerhez, és még egyszer 
köszönetet mondunk mindenkinek, aki 
részt vett ebben a felemelő élményben!

Fotó: Vámos Alex Photography

Kolláth Árpád vagyok. Nyíregyházán 
születtem 1982. március 5-én. Az 
Evangélikus Nyolcosztályos Kossuth Lajos 
Gimnázium után a Nyíregyházi Főiskolán 
gazdálkodási szakon tanultam, majd a 
Miskolci Egyetemen végeztem terület és 
településfejlesztési szakértőként. Házas 
vagyok, egy gyermek édesapja. 2012 
júliusától dolgozom a Szabolcs-Szatmár-

Bereg Vármegyei Kormányhivatalban. 
Ezen idő alatt a kormányhivatali és 
jogszabályi átalakulások miatt több osztály 
munkájával is megismerkedhettem, majd 6 
évet voltam a Nyíregyházi Járási Hivatal 
Foglalkoztatási Osztályán. 2024. március 
18-tól, Treszkai József nyugdíjba vonulását 
követően a Tiszavasvári Járási Hivatal 
Foglalkoztatási Osztályát vezetem. 

Mindenszenteket követően kipihenten, 
újult erővel kezdtünk neki a novembernek 
az óvodásokkal. November 11-éhez, 
Márton naphoz számos népszokás köthető, 
melyeket igyekeztünk minél nagyobb 
körben megismertetni a gyermekekkel és 
cselekvően bevonni a mindennapjaikba. A 
legenda szerint Szent Márton egy libaólban 
próbált elrejtőzni, amikor püspökké 
szerették volna választani, de a ludak 
gágogásukkal elárulták. Fontosnak tartjuk, 
hogy a legkisebbekkel is megismertessük 
a hagyományokat, népszokásokat. 
November elején a Liba és a Márton nap a 
fő téma minden csoportban, a szokásokhoz 
kapcsolódóan sok mondókát, verset, dalt, 
népi játékot tanultunk a gyermekekkel. 
Minden csoport a saját életkorának és 
a gyermekek képességeinek megfelelő 
műsorral is készült, hiszen november 8-án 

újra megtartottuk a lampionos felvonulást, 
idén a Vasvári Pál Múzeummal közösen. 
Csoportonként minden gyermek egyedi 
lámpást készített, amely tervezése során 
az újrahasznosítást is figyelembe vettük, 
a lámpások többsége sajtosdobozok, 
befőttesüvegek és sok más anyag újra 
felhasználásával készült. Minden csoport a 
kézzel készített lámpásaikkal, családjukkal 
közösen vonult a Fülemüle Zöld Óvodától 
a Szent Mihály térre, ahol borszentelést 
követően az óvodások műsoraival zárult 
a program. A gyermekek nagyon ügyesek 
voltak, szépen előadták a libás mondókákat, 
dalokat. Szeretnénk megköszönni a 
szülőknek és az EKIK dolgozóinak, hogy 
jelenlétükkel és segítségükkel támogatták 
a program sikeres megvalósítását.

Vad Nóra
Óvodapedagógus

Az Aranykapu Nyugdíjas Társaskör 
kezdeményezésére, és tagjainak aktív 
munkája gyümölcseként, október 
25-én méltón ünnepelhettük meg a 
Tiszavasvári óvodák 130 éves évfordulóját. 
Köszönjük Kulcsár Lászlónénak, az 
EKIK intézményvezetőjének, hogy 
helyet biztosított rendezvényünknek a 
Találkozások Házában. Kiállításunkkal 
múltidéző sétára hívtuk a volt, és jelenlegi 
óvodai dolgozókat, és mindazokat, akik 
elfogadták meghívásunkat. Alacs Éva 
Zsuzsanna a Hankó László Zeneiskola kis 
tanítványa gyönyörű énekével indította a 
napot. Lakatosné Bodnár Erika a T.E.O.I. 
igazgató-helyettesének hivatalos köszöntése 
után Czifra Sándorné, az Aranykapu 
Nyugdíjas Társaskör alapító tagja szólt a 
vendégekhez. Pethéné Újhelyi Marianna 
óvodatörténeti előadása után a Hétszínvirág 
bábcsoport aktív nyugdíjasainak előadását 
élvezhettük. Ezután Balázsi Csilla 
polgármester asszony emléklappal és 
egy csokor virággal köszöntötte Benyusz 
Lajosné Margitka nénit, aki több évtizedes 
óvodavezetői munkájával, hivatástudatával 
ma is példaképül szolgál a jelen és jövő 
dolgozói előtt. A jelenlévők felállva, tapssal 
ünnepelték „mindenki Margitka nénijét”, 
aki leküzdve meghatottságát, felidézte a 
múlt nehézségeit, szépségeit, és üzent a 
jövőnek is. Megidéztük Lukács Ferencet, 
mert az ő érdeme hogy Bűdszentmihályon 
130 ével ezelőtt óvodábaindulhattak 
a gyerekek. Az „Égi óvoda felügyelő 
bizottság elnöke” elküldte hozzánk „Csutka 
Rozit”, a „fejlődésbe vetett hit” stafétáját, 

amit jelképesen adtak át egymásnak a múlt, 
és jelen óvodavezetői. Dr Lipták Józsefné 
felidézte, hogyan fejlődött, és ért el országos 
elismerést Tiszavasvári óvodai nevelése. 

A pályázati lehetőségek kihasználásával, 
és az óvodapedagógusok innovációra 
ösztönzésével jött létre a 40. évfordulóját 
ünneplő Óvodai környezeti nevelés, a 
Települési Értéktár által számon tartott 
Langaméta, a Hétszínvirág Bábcsoport. 
Ma is sikeresen működő projekt a Mozgás 
határok nélkül, a Haj, tánc tánc… óvodai 
tánctalálkozó, az Ovi-Suli, Ovi foci, és 
a Mazsorett csoport. Az országban elsők 
között készítette el az óvoda nevelőtestülete 
a saját nevelési programját, az Érzelmi 
Kötődésen Alapuló Óvodai Nevelési 
programot.A műsort Nagy Zoltánné zárta 
a „Miről mesélhet egy tölgy” c. mesével. A 
Tiszavasvári óvodásgyermekek nevelésében 
értéket teremtő óvodapedagógusok 
jó szívvel adják tovább, és bízzák az 
értékek gondozását a jövő nemzedékét 
nevelő fiatalabb kollégáknak. Ezúton 
köszönjük a GŐZ Nyomdaipari Bt. és a 
Lipták Farm támogatását, a Találkozások 
Háza dolgozóinak, az Egyesített Óvodai 
Intézmény vezetésének és dolgozóinak 
a közreműködő segítségét a tartalmas, 
értékeket bemutató rendezvényünk sikeres 
megvalósításához. A rendezvényről készült 
felvétel a TiszavasváriTV You Tube 
csatornáján megtekinthető.

Az Aranykapu Nyugdíjas Társaskör 
nevében:

Kulcsár Sándorné 
(Lukács Ferenc dédunokája)

Óvodánkban egész évben megjelennek 
a jeles napokhoz, ünnepekhez kapcsolódó 
hagyományok, népszokások. Az első ködös, 
hideg novemberi napok elhozták nekünk a 
Márton napot, sok-sok játékkal, mókával és 
finom falatokkal. A Márton naphoz kapcso-
lódó időjárási jóslások számos érdekességet 
rejtenek. Ha ezen a napon nem esik a hó, 
hanem inkább latyakos, ködös idő van, ak-
kor hideg télre számíthatunk. „ Ha jókedvű 
Márton, kemény lesz a tél!”- tartja a néphit. 

A sült liba fehér és hosszú mellcsontja 
is havas, kemény telet ígér, ám, ha barna 
és rövid, akkor bizonyára sáros, enyhe tél 
elé nézünk. Márton napjával kezdetét vet-
te a téli pihenő, a régi időkben a cselédek 
ilyenkor kapták meg az éves bérüket, és rá-
adásként egy hízott libát. Ekkor került asz-
talra az új bor, és a nagyböjti időszak előtt 
még utoljára hatalmas lakomákat rendeztek, 
hogy az új esztendő bőséget hozzon. „ Aki 
Márton napján libát nem eszik, egész évben 
éhezik!”- tartja a népi hiedelem. A lámpás 
felvonulásokkal, máglyagyújtásokkal Szent 
Márton jóságára és jó cselekedeteiről em-

lékeznek meg az emberek, főként a német 
nyelvterületeken. Minden ősszel feldolgoz-
zuk ezt a témát az óvodában, megismerked-
nek a gyermekek Szent Márton történetével, 
népi játékokat játszunk, kukoricát morzso-
lunk, lámpást készítünk. minden mondó-
ka, ének, vers a libák körül forog. Ebben 
a nevelési évben hagyományteremtő céllal 
Márton-napi vigasságot szerveztünk a Mi-
nimanó Óvodában öt gyermekcsoportunk 
részvételével. November 11-én a délelőtti 
órákban lámpásokkal felszerelkezve kivo-
nult az óvoda apraja-nagyja, hogy zeneszó-
ra elinduljon a lámpás felvonulás közel 100 
gyermek részvételével az óvoda körül.Visz-
szatérve az óvoda udvarára mondókáztunk, 
dalos játékokat játszottunk, majd kezdetét 
vette a közös táncház népzenei dallamokra. 

Egészen kimelegedtünk a végére, jól esett 
a finom libazsíros kenyér, a lila hagyma és a 
meleg tea. Mindent megtettünk, hogy a jövő 
évben ne szűkölködjünk és újabb közös él-
ménnyel gazdagodjon óvodai közösségünk.

Tóth Anikó

Bál a Városért - Jótékonysági Esemény Bemutatkozik a Tiszavasvári Járási 
Hivatal Foglalkoztatási Osztályvezetője

Száz liba egy sorban...

A MÚLT, JELEN és JÖVŐ találkozása a 
Találkozások Házában

„100 liba egy sorban…” a Minimanó Óvodában
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A Vig család neve, története 60 éven 
keresztül szorosan összefonódott a Váci 
Mihály Gimnáziummal. 2024.10.25-én 
azonban lezárult egy korszak: Vig Csaba 
igazgató úr is nyugdíjba vonult. Pályafutását 
1985. augusztus elsején kezdte meg abban 
a gimnáziumban, amelynek édesapja volt 
az igazgatója. Korábban ő maga is e falak 
között végezte középiskolai tanulmányait, 
ekkor pedig már tanárként állt a katedra 
mögött. A família és az iskola kapcsolata 
azonban még ettől is szerteágazóbb: 
felesége, Vigné Rőczei Éva szintén itt 
tanított nyugdíjazásáig, és két fia is ebben 
a gimnáziumban érettségizett. A fizika 

tantárgy szeretete és tanítása végigkísérte 
pályafutását. Most, nyugdíjazását 
követően sem szakad el teljesen az 
iskolától: néhány órában továbbra is 
oktatja kedvenc tantárgyát. Tanítványai 
és kollégái rendkívüli tisztelettel és 
szeretettel övezték. Erről tanúskodik az a 
megható gesztus is, amikor utolsó teljes 
munkanapján diákjai otthonáig sorfalat 
álltak, hogy így vegyenek búcsút tőle. Vig 
Csaba nem csupán egy tanár, hanem egy 
intézmény élő históriája –kötődik hozzá a 
Váci Mihály Gimnázium múltja, jelene, de 
jövője is. Örülünk, hogy az idei tanévben 
kollégaként még velünk marad!

A gimnázium szervezőmunkájának 
köszönhetően a gimis bérletes diákok 
novemberben a Móricz Zsigmond 
Színházban „ A padlás” című előadást 
nézték meg. A darab egy elhagyatott 
padlásra vitt minket, nézőket, ahol különös 
szellemek keresik útjukat a fénybe. Nekem 
azért tetszett különösen ez az előadás, mert 
mély emberi kapcsolatokról és a reményről 
is szólt. A karakterek egyediek és 

szórakoztatóak voltak. A padlás misztikus 
légköre már önmagában varázslatos 
volt, amit fényekkel és zenével még 
különlegesebbé tettek. Számomra nagy 
élmény volt az este, örülök, hogy részese 
lehettem. A darabot pedig ajánlom minden 
korosztálynak! (kép forrása: https://www.
szon.hu/helyi-kultura/2024/10/a-padlas-
receptre-kellene-felirni)

Maros Panna 9.A

November hónap végén konferenciát 
tartottunk iskolánkban a partner általános 
iskolák vezetőivel, illetve a matematika 
és magyar szakos tanárokkal a rugalmas 
tanulási utak adta lehetőségekről. A 
szakképzés kiemelt feladata a végzettség 
nélküli iskolaelhagyás által veszélyeztetett 
tanulók, fiatalok képzésben tartása, 
szakmához, részszakmához juttatása. A 
probléma fókuszba kerülése a szakképzés 
átalakítása során új, rugalmas tanulási utak 
kialakítását tette szükségessé, amelyek az 
orientációs évfolyam, a dobbantó program 
és a műhelyiskola. Bár a képzési formák 
célcsoportja, tartalma és kimenete eltérő, 
a fejlesztési célok és módszerek közösek. 
Célok: 

•	 alapkompetenciahiányok 
csökkentése

•	 foglalkoztatók által elvárt 
kompetenciák fejlesztése

•	 a szakmai oktatásba való 
belépés megalapozása

•	 területileg fókuszált, okokra 
koncentráló, célirányos 
programok kidolgozása

Módszerek:
•	 projektszemlélet az oktatásban
•	 élményalapú oktatás
•	 csapatmunka
•	 egyénre szabott fejlesztés
•	 új szemléletű értékelés

ORIENTÁCIÓS ÉVFOLYAM
Az orientációs, szakképzést 

előkészítő évfolyam célcsoportját a 
pályaválasztásban bizonytalanok jelentik. 
A program nem az általános iskolai 
tananyag ismétlésére épül. Alappillérét 
az alapkészségek és kulcskompetenciák 
fejlesztése, továbbá a pályaorientáció és 
az életpálya kompetenciák fejlesztése 
jelentik. A fejlesztés célja a diák 
képességeihez illeszkedő szakmaválasztás 
mellett a szakmatanuláshoz szükséges 
alapok megszerzése. Az oktatás nem 
hagyományos tantárgyi keretekben, hanem 
projektszemlélet mentén történik. A cél az 
erősségek felszínre hozása, sikerélmény 
megélése. Az oktatók mentorszerepben 
vesznek részt az oktatásban. A folyamat segít 
a tanulóknak önmaguk megismerésében, 
fejlődik a kommunikációjuk, kreativitásuk, 
megtanulnak csapatban dolgozni. Az 
orientáció másik fontos eleme az ágazatok, 
szakmák megismerése, tanműhelyi 
foglalkozások és vállalati programok 
keretében, szakoktatók bevonásával. Az 
egyéni fejlesztés a bemeneti és a követő 

mérésekre alapozott fejlesztési tervek 
mentén haladva történik. A tanulók 
munkájának értékelése szövegesen, és 
nem érdemjeggyel történik.  Az előkészítő 
év befejezését követően a diák képességei 
és érdeklődése alapján felvételi nélkül 
folytathatja tanulmányait a választott 
ágazatban. Az orientációs évfolyamon 
tanuló fiatal szakképzési ösztöndíjra 
jogosult.
DOBBANTÓ PROGRAM

A Dobbantó program keretében szervezett 
alapkompetencia-fejlesztés célja, hogy 
a magatartási és tanulási zavarokkal 
küzdő, az iskolai rendszerű oktatásban 
lemaradó, általános iskolai végzettséggel 
nem rendelkező, 15. életévüket betöltött 
fiatalok számára lehetőséget biztosítson 
a sikeres egyéni életút megtalálásához. A 
program a szakmatanuláshoz szükséges 
alapkompetenciák, a személyes és 
szociális kompetenciák fejlesztése mellett 
rugalmasan igazodik a diák egyéni 
adottságaihoz. Személyre szabottan, 
speciális pedagógiai módszerek 
alkalmazásával készíti fel a fiatalt a 
műhelyiskolába való belépésre, amelynek 
elvégzésével alapfokú végzettséget 
és részszakmát szerezhet. Nemcsak 
tartalmában, de a képzési idő hosszában is 
igazodik a tanuló igényeihez. A Dobbantó 
programban tanulói jogviszonyban 
résztvevők is jogosultak szakképzési 
ösztöndíjra.
MŰHELYISKOLA

A Dobbantó programból érkezőkön kívül 
mindazokat várja, akik kizárólag alapfokú 
végzettséggel rendelkeznek és 16. 
életévüket betöltötték. A műhelyiskolában 
tanulók 6-24 hónap alatt részszakmát 
szerezhetnek. A képzés a hagyományos 
mester-inas kapcsolatra épül. A 
részszakmát a gyakorlati képzés helyszínén 
sajátítja el a fiatal. A szakoktató 3-5 
diákkal foglalkozik, akik a részszakmához 
kötődően a mestertől sajátítják el a 
kapcsolódó közismereti tartalmakat is. 
A műhelyiskolában nem alkalmaznak 
hagyományos értelemben vett értékelést. 
A képzésekhez bármikor lehet csatlakozni, 
a képzési idő az egyéni előrehaladástól 
függ, a mester a fiatal egyéni fejlődésének 
megfelelően dönt a szakmai vizsgára 
bocsátásról. A műhelyiskolai képzésben 
tanulói jogviszonyban résztvevők szintén 
szakképzési ösztöndíjra jogosultak.

NYSZC Tiszavasvári Szakképző Iskola és 
Kollégium

Búcsúzunk

Színházi élményeinkRugalmas tanulási utak
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- A tiszaújvárosi Kazinczy Ferenc 
Református Általános Iskola immár 
10. alkalommal rendezte meg a Play 
withUs angol nyelvi csapatversenyt. 
A versenysorozatot a régió két tanítási 
nyelvű iskolái számára hirdetik meg 2.,3., 
és 4. évfolyamon. Minden évben más-
más témakörben készülnek fel angolul a 
tanulók. Az idei tanévben az ünnepekhez 
kapcsolódó feladatokat oldottak meg 
a versenyzők. 2024.november 14-én 
a Tiszavasvári Kabay János Általános 
Iskola mindhárom évfolyamon 2-2 
három fős csapat képviselte iskolánkat. 
A jubileumi versenyen, 2 évfolyamon is 
dobogós helyezést értek el csapataink. Az 
alábbi eredmények születtek: Negyedik 
évfolyam: I. hely.: Bodó Zsófia, Polyák 
Noémi, Sági Milán 4.c osztályos tanulók. 
Harmadik évfolyam: III.hely.: Bacsi 
Zsanett, Kabay Luca, Rozgonyi Hédi 3.d 
osztályos tanulók. IV. hely: Papp Gréta, 
Papp Hanna, Széki Adél 3.c osztályos 
tanulók. Második évfolyam: V. hely: 
Csörsz Vivien, Pethe Attila, Piskolczi 
Nolen 2.c osztályos tanulók.

- A Tiszavasvári Kabay János Általános 
Iskola angol nyelvi munkaközösségének 
szervezésében - a hagyományt 

folytatva - 2024. november 20-án került 
megrendezésre a térségi angol nyelvi 
szövegértési verseny 7-8. évfolyamosok 
számára, ahol 4 település diákjai mérhették 
össze tudásukat. A két évfolyamon összesen 
55 gyerek vett részt a megmérettetésen. 
Iskolánkból 8. évfolyamon Gazdag Ádám 
8. c osztályos tanuló megosztott 1. helyen, 
míg Kakócz Bence 8. c osztályos tanuló a 
3. helyen zárta a versenyt. 

- November 28-án, a Kőrösi Csoma 
Sándor Református Gimnáziumban a 
7-8. osztályosoknak rendezett angol és 
német nyelvi versenyen közel ötven, 
hajdúböszörményi, hajdúdorogi, 
hajdúnánási, görbeházi, szorgalmatosi 
és tiszavasvári diák mérte össze idegen 
nyelvi tudását. Iskolánkat hat tanuló: 
Borbély Zsombor, Gazdag Ádám, Nagy 
Janka, Oláh Jázmin, Papp Olívia és Róka 
Sebestyén képviselte. Tanulóink szép 
eredményeket értek el. Papp Olívia és 
Gazdag Ádám az I. helyet, míg Borbély 
Zsombor és Róka Sebestyén a II. helyet 
szerezte meg. Szeretettel gratulálunk 
minden tanítványunknak és felkészítő 
tanáraiknak.

TKJÁI

„A vers néma. Adj neki hangot. A 
vers a könyvben halott. Keltsd életre. 
Mi a szavalás? A vers föltámasztása 
papírsírjából. Ez a kor néma.”- írta 
Kosztolányi Dezső. 2024. november 15-
én a Magyar Kultúráért, Közművelődésért 
Alapítvány; az Országos Mécs László 

Irodalmi Társaság és Ajak Város 
Önkormányzata szervezésében került 
megrendezésre az I. Országos Váci Mihály 
Szavalóverseny Váci Mihály emlékére.  
A program támogatója a Nemzeti 
Együttműködési Alap , a Miniszterelnökség 
és a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt volt. 
És igen, ezen a napon némaságából életre 
kelt sok-sok vers több mint 100 szavaló 
közreműködésével. A Tiszavasvári Kabay 
János Általános Iskolából Eperjesi Csanád 
5.d osztályos tanuló keltette életre Heltai 
Jenő Szabadság című versét. Csani olyan 
sikeresen adta át a hallgatóság és a neves 
zsűri számára Heltai- versét, hogy az I. 
kategóriában 1-5. évfolyamon országos 3. 
helyezést ért el. Gratulálunk ehhez a szép 
eredményhez, és reméljük Csanád tovább 
is folytatni fogja a versek életre keltését 
egyéb versenyeken, rendezvényeken is. 
GRATULÁLUNK!

TKJÁI

Közösségépítés és támogatás:

Ismét laptopot kaptak a Kabay-s diákok

A vers néma! Adj neki hangot!

Angolosok a porondon

A közösség életében 
kiemelten fontosak azok 
a pillanatok, amelyek 
erősítik az összetartozás 
érzését, és támogatják 
a fiatal generáció 
fejlődését. A Tiszavasvári 

Kabay János Általános Iskolában 
ismét egy ilyen különleges eseményre 
került sor, amikor Dr. Vinnai Győző 
országgyűlési képviselő, Pécsi Beáta 
Ágnes, a Nyíregyházi Tankerületi Központ 
igazgatója, valamint Ráduly Zsolt az iskola 
igazgatója, személyesen adták át a diákok 
számára az RRF-1.2.1-2021-2021-00001 
azonosítószámú „Digitális oktatáshoz való 
egyenlő hozzáférés feltételeinek biztosítása 
a tanulók és a pedagógusok számára” című 
projekt keretében igényelt laptopokat.  Az 
esemény nem csupán egyszerű kiosztásról 
szólt, hanem a gyerekek és az iskolai 
közösség erősítéséről is.
Az esemény háttere és célja:

Az esemény megszervezésének célja az 
volt, hogy a gyerekek érezzék: figyelnek 
rájuk, és fontos szerepet töltenek be 
a közösségben. Dr. Vinnai Győző 
beszédében hangsúlyozta, hogy a diákok 
jövője Tiszavasvári és az egész térség 
fejlődésének alapja. „Az oktatás az a kapu, 
amelyen keresztül megvalósíthatjátok 
álmaitokat, és mi minden tőlünk telhetőt 
megteszünk, hogy támogassuk ezt az utat” – 
mondta a képviselő. Az átadott laptopok az 
oktatási eszközök között kulcsfontosságú 
szerepet töltenek be, hiszen nem csupán 
praktikusak, de szimbolikus értékük is 
van: a tudás megszerzését és a fejlődés 
lehetőségét jelképezik. Az ilyen gesztusok 
az összetartozás érzését erősítik, hiszen a 
gyerekek azt láthatják, hogy a közösség 
vezetői és pedagógusai is elkötelezettek a 

jövőjük mellett. Az eseményen Pécsi Beáta 
Ágnes, a Nyíregyházi Tankerületi Központ 
igazgatója elmondta, hogy a tankerület 
számára kiemelten fontos a gyermekek 
fejlődése és a tanárok támogatása. „A 
gyerekek a jövő kulcsai, és mindig azon 
dolgozunk, hogy megfelelő körülményeket 
biztosítsunk számukra a tanuláshoz és az 
önmegvalósításhoz. Sok sikert kívánok 
minden diáknak, és köszönöm az iskola 
tanárainak elkötelezett munkáját” – 
fogalmazott Pécsi Beáta Ágnes. 

A diákok izgatottan várták az átvétel 
pillanatát. Többen el is mondták, hogy 
a laptopok nemcsak a mindennapi 
iskolai feladatokhoz lesznek hasznosak, 
hanem motivációt, segítséget is adnak a 
tanuláshoz.

Ráduly Zsolt igazgató úr szavaiban 
hangsúlyozta, hogy „Iskolánk mindig 
is nagy hangsúlyt fektetett arra, hogy 
a gyerekek számára ne csak az oktatás 
legyen magas színvonalú, hanem olyan 
élményeket is kell nyújtanunk, amelyek 
megalapozzák a közösségi érzést és az 
együttműködést. A mostani átadás egy 
szimbolikus lépés, de egyben emlékeztető 
is, hogy együtt nagy dolgokat érhetünk el.”

Jövőbeli tervek és kilátások Az esemény 
egy szélesebb kezdeményezés része, 
amelynek célja, hogy erősítse a helyi 
oktatási intézményeket, és további 
lehetőségeket biztosítson a diákoknak. 
Dr. Vinnai Győző beszédében utalt 
arra, hogy a térség jövője a fiatalok 
kezében van, és fontos, hogy minden 
lehetőséget megkapjanak a fejlődéshez. 
Az országgyűlési képviselő ígéretet tett 
arra, hogy a jövőben is támogatni fogja az 
iskolát és az oktatási programokat.

-VH-
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Advent idején meghittség járja át 
szívünket-lelkünket, és ünnepi díszbe 
öltöztetjük az iskolát. Fontos számunkra, 
hogy tanulóink érezzék ezen időszak ünnepi 
varázsát. Immár harmadik éve készítjük el 
az épület előtti füves területen az adventi 
koszorút. Belépve gyönyörű karácsonyfa 
várja a gyerekeket, vendégeket. A folyosón 
találkozhatunk vidám manókkal, akik 
alig várják, hogy a Mikulás postaládájába 
bedobott leveleket az Északi- sarkra 

vihessék.  Miklós napjának reggelén az 
iskolába betoppanó gyerekeket maga 
a Mikulás és krampuszai fogadták a 
Diákönkormányzat apró ajándékával. Ezen 
a reggel a Zenebutik zenei tehetséggondozó 
csoport az alsó tagozattal együtt várta a 
Mikulást. Vidám dalok, mókás táncok, 
téli versek hívogatták a nagyszakállút, 
aki meg is érkezett a gyerekekhez. 
Puttonyát teletömte mindenféle földi 
jóval, dundi dió, mogyoróval. Milu 

manója tolmácsolta gondolatait, melyben 
megkérte a nebulókat, hogy továbbra is 
szorgosan tanuljanak, s jól viselkedjenek 
az iskolában, s akkor jövőre is ellátogat 
hozzájuk. Faliújságjainkon ügyes 
gyerekkezek által készített szebbnél- szebb 
ünnepi gyertyák idézik fel a karácsony 
melegét. Az osztálytermek ablakai téli 
pompába öltöztek. A hagyományokat 
mindennapjainkban egy-egy dal, vers, 
mese segítségével hozzuk közel a gyerekek 

lelkéhez, melyek minden reggel az „Adventi 
percek” rádiós műsorban is elhangzanak. 
Advent idején figyelmesebbek vagyunk 
egymással. Ez az időszak a várakozásról, 
örömről és a szeretetről szól, amelyeket 
igyekszünk diákjainkkal közösen megélni.
Mindenkinek boldog készülődést, 
kellemes ünnepeket kíván a Tiszavasvári 
Kabay János Általános Iskola minden 
pedagógusa!

TKJÁI

A tanév első diákolimpiai versenyén a 
megyei győzelem után országos döntőbe 
jutott a Tiszavasvári Kabay János Általános 
Iskola leány kislabdahajító csapata. Az 
október 10-én, Nyíregyházán megrendezett 
Atlétika Ügyességi és Váltófutó 
Csapatbajnokság Országos Döntőjébe az 
ország legjobb 13 eredményét elért csapat 
jutott be. Iskolánk csapata a 9. eredménnyel 
kapott meghívást erre a döntőre, melyet 
remek szerepléssel végül a 7. helyen 
sikerült zárni! Ezen a nagyon színvonalas, 
szoros versenyen csak centiméterek 

választották lányainkat attól, hogy akár 
dobogós helyen végezzenek. A remek 
teljesítményt elért csapat tagjai: Badics 
Boglárka; Bencze-Illés Aliz; Hamvas Kíra 
Tünde; Papp Olívia; Szemán Kinga Róza. 
Tartalékversenyző Bencze-Illés Johanna. 
Felkészítő testnevelő: Rontó Zsolt. Egy 
másik eseménnyel is büszkélkedhetünk: 
iskolánk két tanulója, Hamvas Kíra Tünde 
és Papp Olívia mondta el a diákolimpiai 
eskü szövegét minden résztvevő előtt. 
Gratulálunk!                                    TKJÁI

A NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok 
Egyesülete novemberben sem tétlenkedett. 
A régiós önkéntes köszöntés utáni 
hétvégén már Hajdúnánáson, az ALDI 
áruházban gyűjtöttünk tartós élelmiszert. 
Egyesületünk sikeresen pályázott a 
Magyar Élelmiszerbank Egyesület 
karácsonyi élelmiszergyűjtés kampányára, 
így lehetőségünk volt november 15. péntek 
délutántól november 17. vasárnap estig 
fogadni a vásárlók felajánlásait. Hálásak 
vagyunk önkénteseinknek (Kovács 
Istvánné, Kovács Szilvia, Vereczkei 
Tiborné, Szőnyiné Pálóczi Magdolna, 
Béres Eszter, Nagy Zselyke, Losoncziné 
Kéki Judit, Nagy Zsanett, Csipkés Larina, 
Veres Nikoletta, Lévai Viktória, Lévai 
Imre, Lévai Andrea), akik szabadidejüket 
áldozták eme nemes ügy érdekében, s a 3 
nap alatt 800 kg élelmiszert gyűjtöttek. Már 
elindult a szortírozás, csomagolás, így az 
élelmiszercsomagokat még karácsony előtt 
egyesületünk rászoruló családjai között 
fogjuk szétosztani.Hálás szívvel köszönjük 
minden jószándékú vásárlónak,hogy azon 
a hétvégén adományaikkal támogatták 

a karácsonyi gyűjtést!November végén 
két alkalommal érkeztek egyesületünkbe 
adományok: a Nagycsaládosok Országos 
Egyesületétől tartós élelmiszercsomagokat 
és termelői csomagokat, tisztítószereket, 
szalvétákat, sportruházatot szállítottunk 
Tiszavasváriba, melyek tagcsaládjaink 
kapnak meg az ünnepek előtt és a jövő év 
elején. Novemberben 15 tagcsaládunkat 
jelöltünk a NOE „Angyali csomagküldő 
szolgálat” elnevezésű jótékonysági 
kampányára. Ezek a családok várhatják 
majd csomagjaikat, amelyek egy-egy 
ismeretlen „karácsonyi angyaltól” érkeznek 
meg otthonukba. Nagy megtiszteltetés 
érte a Tiszavasvári Nagycsaládosok 
Egyesületét: december 8-án, a 2. adventi 
gyertyagyújtáson mi adtuk az ünnepi 
műsort a Szentmihály téren. Lelkesen 
készültünk önkénteseinkkel, kicsikkel és 
nagyokkal. November elejétől zajlottak a 
próbák a Civil Ház nagytermében. Bízunk 
benne, hogy kis műsorunk mindenki 
tetszését elnyerte. 

 Tiszavasvári NE.

Adventi várakozás a Kabayban

Ismét országos döntőben a Kabay-s 
atléták!

Karácsonyi élelmiszergyűjtés, 
adományozás, készülődés
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Közéleti hírek

A NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok 
Egyesülete 30 lurkója indult egy „Csokit, 
vagy csalunk” körútra október utolsó 
estjén. 10 tagcsaládunk otthonát keresték 
fel felnőtt kísérettel a „félelmetes” 
jelmezekbe öltözött gyerekek. Mindenhol 
édességeket gyűjtögettek, s nagy 
meglepetésükre még egy szuperhőssel is 
találkozhattak. Egyesületünk igazi vidám 
hangulatban várta a kicsiket és a nagyokat, 
közel 60 nagycsaládost november 2-án 
délután a Civil Házban. Családi vetélkedőn 
mérhette össze a 16 tagcsaládunk tudását 
és ügyességét, majd őszi dekorációkat 
készíthettünk szalvétatechnikával. Végül 
zenével, seprűtánccal, jelmezversennyel 

és kötetlen beszélgetéssel, szabad játékkal 
zártunk a napot. A program során a szülők 
által hozott finomságokból csemegézhetett 
mindenki. Hálásak vagyunk a felnőtt- és a 
diák önkéntes segítőink munkájáért, akik 
az előkészületekben, a rendezvény során és 
az utómunkálatokban is segítettek.Kedves 
megjelent családok! Öröm volt együtt 
lenni veletek! A programok a NEAO-
KP-1-2024/8-000465- 12 testvér, avagy 
nagycsaládos partnerség és készségek 
a füttyös, fiús áprilistól a rügyfakasztó 
márciusig-szakmai és működési 
pályázatunk keretei között valósultak meg.

  Tiszavasvári NE

Szeretnék olvasóinknak beszámolni arról, 
hogy a NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok 
Egyesülete négy tagja önkéntes oklevélben 
részesült 2024. november 9-én Emődön, 
a Nagycsaládosok Országos Egyesülete 
Felső-Tisza Régiójának rendezvényén, 
amelyen ünnepi verses,- zenés-, táncos 
műsorral és vendégfogadással is készültek 
házigazdáink.

Hálás szívvel köszönjük segítségét, 
odaadó önkéntes munkáját 

kitüntetettjeinknek: Béres Eszternek, 
Nagy Szilárdnak, Kalapos Lászlónak és 
Szükösdi Lajosnak.

Ajándékaikat Bak Lászlótól, a NOE 
elnökségi tagjától és Benedek Szilviától, 
ideiglenes régiófelelőstől vehették át.

Szeretnék köszönetet mondani 
azoknak a tagjainknak is, akik most nem 
lettek kitüntetve, de ebben az évben is 
szorgalmasan dolgoztak egyesületünkért, 
segítettek a rendezvényeinken, a napi 

munkában, felajánlásokkal támogattak 
bennünket. Hiszen minden apró segítség 
is segítség, amit ebben a rohanó világban 
kapunk. Nem a mértéke számít, hanem 
az, hogy szívből jön. Hálás köszönet 
mindenkinek!

Lévai Andrea, 
NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok 

Egyesülete elnöke

Önkéntesek ereje és elismerése

„Ködnevelő november”- őszi nagycsaládos foglalkozások

Gazdag József, a Tiszavasvári Olimpiai 
Baráti Kör Egyesület elnöke tanúsítványt 
szerzett, amiért a Civilek a Fiatalokért 
Egyesület által 2024. szeptember 2. 
és november 6. között szervezett, 
„Civil Szervezeti Vezető Workshop” 
megnevezésű 22 órás eseményen vett részt.
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Kultúra - szórakozás

Advent első vasárnapján  ünnepi hangulat 
töltötte be Tiszavasvári Szentmihály terét, 
ahol  méltóképpen vette kezdetét az  adventi 
időszak. Az esemény színes programokkal, 
meghitt pillanatokkal és lelki útravalóval 
örvendeztette meg a résztvevőket. Bónisné 
Alföldi   Éva, a Telse vezetője szívhez 
szóló köszöntőt mondott. Kiemelte, 
hogy az adventi gyertyák fénye nemcsak 
a karácsony közeledtét, hanem a hit, a 
remény, az öröm és a szeretet fontosságát 
is hirdeti. A közösség összetartozása és az 
ünnepre való lelki készülődés fontossága 
állt ünnepi köszöntőjének  középpontjában.  

Adventi gondolataiban Hülvely Zoltán 
görög katolikus  parókus  az adventi 
időszak jelentőségét hangsúlyozta, 
kiemelve, hogy ez az időszak nemcsak a 
karácsonyi ünnepekre való készülődést 
jelenti, hanem a lelki elmélyülést is. Szavai 
a közösség erejét és az összetartozás 
fontosságát emelték ki, arra ösztönözve 
mindenkit, hogy ebben az időszakban 
forduljunk figyelmesen egymás felé. 

A köszöntők után a gyermekeké lett 
a főszerep, hiszen  a Fülemüle Zöld 
Óvoda Pacsirta csoportjának kis óvodásai 
álltak színpadra, hogy szívmelengető 
előadásukkal örvendeztessék meg a 
közönséget. Adventi dalokkal, versekkel 
színesített műsoruk mindenkit mosolyra 
fakasztott. Műsorukat  Mátyók – Opre 

Krisztina felkészítésével mutatták be, 
Berencsi Judit és Mónus Szilvia   voltak 
ebben segítségére. Immár hagyomány a 
közös fenyőfa díszítés, a város fájának 
ünnepi díszbe öltöztetése a városlakókkal, 
munkahelyei közösségekkel és civil 
szervezetekkel karöltve.   Ebben az évben 
is  az  utolsó díszek  ekkor kerültek fel  a 
fára, jelképezve a közösség összetartó 
erejét.  Az első  gyertya lángja lobbant  
fel ezt követően, melyet  Hülvely Zoltán 
parokus és Bónisné Alföldi Éva  gyújtott 
meg az adventi koszorún. Az apró láng 
fénye a hit jelképeként ragyogott, és 
az ünneplő közösség csendes áhítattal 
figyelte a pillanatot. A Vasvári Nótakör 
Gencsi Mihály vezetésével és Veres  
Tibor zongora kíséretével  ünnepi csokrot 
adott elő, karácsonyi dalaik útravalót 
adtak a  karácsonyhoz vezető úton.  A 
TELSE   amatőr  színjátszói Karácsonyi 
kalandregény című meghitt  előadásukkal 
varázsolták el a közönséget, emlékezetes 
pillanatokat szerezve ezzel.  Az advent 
igazi lényege nem az anyagi javakban, 
hanem a közös élményekben, a szeretetben 
és a hitben rejlik. Az első gyertya lángja 
nemcsak a koszorún, hanem az emberek 
szívében is fellobbant, megalapozva a 
következő hetek ünnepi várakozását.

Szőllősi Ágnes

 Az advent az elcsendesedés, a várakozás 
és a remény időszaka, amikor a szívünket 
megnyitjuk a szeretet és a béke előtt. 
Csodálatos előadással ajándékozott meg 
bennünket   a zenében rejlő szépség  
december 5 – én a zsúfolásig megtelt 
református templomban. 

A zenei világ   kiemelkedő művésze 
Nyári Károly, hazánk egyik legnépszerűbb 
zongoristája és énekese lépett fel. 
Pályafutása során mindig a minőséget és a 
szívhez szóló előadásokat tartja szem előtt. 
Dalai és zongorajátéka nemcsak a fülünket, 
hanem a lelkünket is megszólították.

Még különlegesebbé tette  ezt az alkalmat, 

hogy a művész   tehetséges lánya,
Nyári Aliz is fellépett, a  közös produkció 

egyedülálló harmóniát, családi szeretetet 
és művészi tökéletességet tükrözött. Aliz 
fiatal kora ellenére már most kiemelkedő 
előadó, akinek hangja és előadásmódja 
mindenkit elvarázsolt. Ezen az estén a 
zene által közelebb kerültünk egymáshoz,  
a gyönyörű dallamok fényt és meleget, 
boldog pillanatokat hoztak a közönség 
szívébe. Ebből a különleges adventi 
estéből mindenki elvitt magával egy 
szeletet, amely felemelte a lelkét és az 
ünnepi várakozás fényét.

Szőllősi Ágnes

A filharmóniai koncertsorozat első 
előadása különleges zenei élményt 
jelentett november 12 –  én  a Találkozások 
Háza szervezésében. A Kárpát – medence   
táncait, zenéit hozta közelebb a diákok 
számára. Az egyedi  zenei  - és táncos 
hagyományokba pillanthattak bele az 
alsó tagozatos – és középiskolai tanulók. 
Különleges élményt nyújtott a zene és 
a tánc összefonódása, Antal Roland 
moderálása pedig nagy  szerepet játszott 
abban,  hogy a  gyerekek még jobban 
megértsék a táncok mögötti történelmi és 
kulturális hátteret.

Szőllősi Ágnes 

Az Egyesített Közművelődési Intézmény és Könyvtár 

Városi Könyvtár ünnepi nyitvatartása: 

 
2024. december 20. – 2025. január 12-ig  

KÖNYVTÁRUNK ZÁRVA TART! 
Nyitás: 2025. január 13. (hétfő) 

ÁÁllddootttt  BBéékkééss  KKaarrááccssoonnyyii  ÜÜnnnneeppeekkeett  ééss  BBoollddoogg  ÚÚjj  ÉÉvveett  kkíívváánnuunnkk  
mmiinnddeenn  KKeeddvveess  OOllvvaassóónnkknnaakk,,  LLááttooggaattóónnkknnaakk!!  

  
AAzz  EEggyyeessíítteetttt  KKöözzmműűvveellőőddééssii  IInnttéézzmméénnyy  ééss  KKöönnyyvvttáárr  MMuunnkkaattáárrssaaii  

 

 

Az Egyesített Közművelődési Intézmény és Könyvtár 

Városi Könyvtár ünnepi nyitvatartása: 

2024. december 7-én 8:00-16:00  (szombat) és 
 2024. december 14-én 8:00-16:00 óráig (szombat) 

KÖNYVTÁRUNK NYITVA TART! 

2024. december 20. – 2025. január 12-ig  
KÖNYVTÁRUNK ZÁRVA TART! 

Nyitás: 2025. január 13. (hétfő) 
ÁÁllddootttt  BBéékkééss  KKaarrááccssoonnyyii  ÜÜnnnneeppeekkeett  ééss  BBoollddoogg  ÚÚjj  ÉÉvveett  kkíívváánnuunnkk  

mmiinnddeenn  KKeeddvveess  OOllvvaassóónnkknnaakk,,  LLááttooggaattóónnkknnaakk!!  
  

AAzz  EEggyyeessíítteetttt  KKöözzmműűvveellőőddééssii  IInnttéézzmméénnyy  ééss  KKöönnyyvvttáárr  MMuunnkkaattáárrssaaii  
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KöszöntjüK tiszavasvári 
Legifjabb LaKóit
Bodon Balázs /2024.10.29/
Lakatos Lilien    
Makula Brendon
Vámos Attila   
Rézmüves Árpád
Jóni Emília 
Balogh Héli Florencia 
Balogh Ramiz Laurent 
Lakatos Larina Aisa  
Vadász Krisztián 

aKiK

házasságot KötötteK:
Halász Viktória – Varga Bence Péter
Pálfi Enikő Adrienn – Oláh Dániel 
Domján Ibolya – Soós Tibor  

APRÓHIRDETÉS
Ház, Lakás, Ingatlan

Tiszavasvári, Damjanich utca 3. alatt 
közművesített építési telek eladó. 
Telephelynek is alkalmas. Érd.: 06 
70/665-9194
Tiszavasvári, Petőfi úton kertes családi 
ház áron alul eladó. Érd: 06 30/341-9926
Tiszavasváriban 21 nm-es garázs eladó! 
Krúdy Gyula út 11. sz. lakástól pár 
lépésre. Ára: 4.000.000.-Ft. Érd.: 06 
30/313-1349
Tiszavasváriban a piac mellett garázs 
eladó! Érd.: 06 70/377-5273
Tiszavasvári központjában, frekventált 
helyen kereskedelmi/vendéglátói/
szolgáltatói tevékenység folytatására 
alkalmas (jelenleg Fehérló Italboltként 
működő) üzlethelyiség kiadó. Telefon: 
20/9351-078.
Tiszavasvári város csendes utcájában, 
földszint +emelet +magas tető, 
szinteltolásos, 115 m2-es,+ Garázs. 
Nappali + 3 szobás, szilikátból épült 
+ 5 cm hőszigetelés, duplakomfortos 
családi ház, 1.398 m2 teljes közművel 
rendelkező telken eladó! A családi ház 
1980-ban épült, nagyon jó állapotban 
van. A családi házhoz bővítettek egy 
nyári konyhát, kamrával és egy 2 állásos 
garázst, szerelőaknával. Nyílászárók: Fa 
hőszigetelt ablakok redőnnyel. Burkolat: 
Hagyományos, jó állapotú parketta, 
kerámia, PVC. Fűtés: Gáz kazán,3 db 
klíma, 1 db villanybojler biztosítja a 
meleg vizet. Az ingatlan vállalkozásra is 
alkalmas! Irányár: 55 M Ft. Érd.: 06 30 
7375 768
Tiszavasvári város belvárosában, a 
Városházától 150 m- re, az abszolút 
belvárosban, kifejezetten frekventált 
helyen 60 m2-es, loggiás, társasházi 
lakás, a II. emeleten ELADÓ! 
A 2,5 szobás lakás igényesen 
felújított, fiatalos. Műanyag ablakok 
szúnyoghálóval és redőnnyel. Gáz 
központi fűtés, WESTEN kombi 
kazánnal, radiátorokkal.  Hagyományos, 
jó állapotú parketta, szalagparketta, 
mázas burkolat, ill. a loggián mettlachi. 
Irányár: 21.9 M Ft.  Érd.:  06 30/7375 
768
AUTÓMOSÓ ELADÓ! Tiszavasváriban 
a Lakótelepi Autómosó egészségügyi 
okok miatt eladó. 110 m2-es műhely 
teljes felszereltséggel, bevezetett 
vendégkörrel, tevékenység bővítési 
lehetőséggel. Érdeklődni lehet: 
06/30/375-8763
Albérletbe szoba kiadó hosszú távra 
Árpád utcában. Konyha+fürdőszoba 
használattal. Érd:+36303160478

Szolgáltatás
„Vállalok gyakorlást, korrepetálást, 
felzárkóztatást 1.-5. osztályosoknak, 
igény szerinti tantárgyakból. Érdeklődni, 
egyeztetni 06 30/600 4425 telefonon 
lehet.”
Előtetők, autóbeállók, kerítések, 
korlátok, kapuk, egyéb fémszerkezetek 
gyártását, felújítását vállalom több éves 
szakmai tapasztalattal kedvező áron! 
További lakatos és hegesztési munkák, 
helyszíni szereléssel/beépítéssel.  Tel.: 
06-30/611-60-74
Földmérés, épület feltüntetés, 
telekmegosztás, telekhatár kitűzés, 
egyéb földmérési munkák! Tel: 30/ 368-
9797

Anyakönyvi Hírek

Akiktől búcsút vettünk:
Takács János /2024.10.30./ / Mester u.                
Guth Károlyné sz. Ládi Julianna / Eszterházy u.                 
Vereczkei Tibor / Kossuth Lajos u.                  
Gál Sándor / volt  Szorgalmatos              
Pethe Lajos / Petőfi u.                           
Zsoldos Jánosné sz. Vámos Piroska / volt Kelp 
Ilona u.                                      
Lantos István Sándorné sz. Katona Erzsébet 
/ volt Kossuth Lajos u.

Polgármester fogadónap:
Minden hónap első hétfő 09.00 - 12.00
Jegyző fogadó napok:
Minden páros hét szerda 08.00-12.00
Mezőőri telefonszám:
(éjjel-nappal hívható)
06 30/585-3140
Kéményseprőipari Kft. központja:
cím: 4400 Nyíregyháza, Bujtos u. 36.
e-mail: kemenyseproipari@gmail.com
Telefon: 06-42/411-515;  06-42/411-516
Tiszavasvári Polgárőr Egyesület:
4440 Tiszavasvári Báthory utca 6. 
Bejárat az Attila tér felől.
Bármikor hívható! 
Tel: 06 20/919-1793
Orvosi Ügyelet:
Szükség esetén hívják a 112-es 
segélyhívó számot, ahonnan a diszpécser 
továbbítja a hívást az orvosi ügyeletre, 
illetve a mentőszolgálathoz!
Tűzoltóság:
06 42/520-304
Rendőrség:
06 42/372-311  
Ez csak 8.00-16.00-ig hívható. 
16.00 utána hívják a 112-es segélyhívó 
számot
Állatorvosi ügyelet:
Sürgős esetben mindenki hívja a körzeti 
állatorvosát!

Gyógyszertári Ügyelet:
December 06-12.
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057
December 13-19
Aranykereszt Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 61.
06 42/520-012

December 20-26.
Kabay Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 18.
06 42/520-089
December 27-2025.Január 02.
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057
Január 03-09.
Aranykereszt Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 61.
06 42/520-012
Január 10-16.
Kabay Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 18.
06 42/520-089
I. számú felnőtt háziorvosi körzetben 
helyettesít dr. Malinák Gyula, 
Tiszavasvári Kossuth u. 4.
Telefonszám: 06 30/435-1768 (rendelési 
időben hívható) Hétfő, szerda, péntek: 
11:00-13:00, kedd, csütörtök:13:00-15:00
II. számú felnőtt háziorvosi körzet
Dr. Malinák Gyula, Tiszavasvári, 
Kossuth út 4.
Tel.: 275-382, 30/134-2109. Hétfő, 
szerda, péntek:7:30-12:30, kedd, 
csütörtök:12:30-17:30
III. számú felnőtt háziorvosi körzet, Dr. 
Kiss István Zsolt, felnőtt háziorvos, 
Tiszavasvári, Kossuth út 4. Rendelési 
időben hívható telefonszám: 06 30/ 558-
2833
Hétfőtől-csütörtökig:12:00-16:00, 
péntek:12:00-14:00 
IV. számú felnőtt háziorvosi körzet, 
Dr. Tolna Klára, felnőtt háziorvos, 
Tiszavasvári, Nép út 2/a. Tel.:520-042 
Hétfő, szerda:10:00-13:00, Kedd, 
csütörtök:13:30-18:30, Péntek 8:00-
13:00 
V. számú felnőtt háziorvosi körzet, 
Dr. Bodnár Zoltán, felnőtt háziorvos, 
Tiszavasvári, Vasvári Pál út 92.
Tel.: 372-454,  30/180-6256. Hétfőtől-
péntekig: 8:00-11:30, 16:00-17:30 
VI. számú felnőtt háziorvosi körzetben 
(dr. Kádár István volt körzete) 
helyettesít dr. Kiss István Zsolt felnőtt 
háziorvos
Tiszavasvári, Kossuth út 4. Rendelési 
időben hívható telefonszám: 06 30/ 558-
2833
Hétfőtől-csütörtökig: 12:00-16:00, 
péntek:12:00-14:00
I. számú gyermekorvosi körzetben 
helyettesít Farkasné dr. Szabó Éva 
gyermekorvos, Tiszavasvári, Kossuth 
út 4.  Rendelési időben hívható rendelői 
telefonszáma: 06-30/298-1973
Hétfő: 12:30-14:30, Keddtől- péntekig: 
11:00-13:00, Tanácsadás: szerdánként 
13:00-14:00
II. számú gyermekorvosi körzet 
Dr. Sveda Brigitta gyermekorvos, 
Tiszavasvári, Vasvári Pál u. 61. 

Rendelő telefonszáma rendelési időben: 
06 70/205-9090, 42/238-865. Sürgős 
esetben hívható: 06 20/983-9602 
hétfő, szerda,péntek: 9:30-12:30-ig 
előjegyzés alapján, kedd, csütörtök:14:00-
17:00-ig előjegyzés alapján
Tanácsadás: minden szerdán 12:30-
13:30-ig előjegyzés alapján
III. számú gyermekorvosi körzet 
Dr. Kodak István gyermekorvos, 
Tiszavasvári, Kossuth út 4.
Tel.: 30/342-9702  hétfő-péntekig: 8:00-
11:00 
I. számú fogorvosi vegyes körzet Dr. 
Fügedi Attila, Tiszavasvári, Kossuth út 
4. Telefonszámok: 42/372-573; 30/836-
8551
Hétfő, szerda, péntek: 9:00-15:00, Kedd, 
csütörtök:12:00-18:00 
II. számú fogorvosi vegyes körzet Dr. 
Kulcsár Tímea, Tiszavasvári, Kossuth u. 
4. emelet Tel.: 0630-708-4235 
Hétfő, szerda, csütörtök: 14:00-
20:00, Kedd: 08:00:14:00, Péntek: 
iskolafogászat, 08:00-14:00
III. számú fogorvosi vegyes körzet Dr. 
Juhász Erika, Tiszavasvári, Kossuth u. 
14. Tel: 42/275-436
Hétfő, kedd: 7:30-13:00, Szerda: 8:00-
17:00, Csütörtök: iskolafogászat 7:30-
13:00, Péntek:7:30-12:00
Labor (a Járóbeteg Szakrendelőben):
előjegyzés kérhető a 06 30/819-1994-es 
telefonszámon
Nyitva tartás: 7:00-13:00
Vérvétel: 7:00-9:00
Leletkiadás: 12:00-13:00

Ez is - Az is
Eladó Yamaha csónakmotor megkímélt 
állapotban. Irányár: 100.000.- Ft. 
Érdeklődni lehet: 06 70/424-6321
Eladó iskolaszerek olcsón: hátizsákok, 
tornazsákok, tolltartók, mappák, tollak, 
ceruzák… Érdeklődni lehet: 0670/424-
6321
Ingatlant elad, vagy keres? Kizárólagos 
szerződés nélkül, alacsony jutalékért, 
szaktudásommal segítek az adás-vételi 
szerződés megkötéséig! Keressen 
bizalommal: Rédeiné Éva, magasépítő 
mérnök, ingatlanközvetítő  06 30/737-
5768
Csillog-villog az egész lakás, 
vegyszermentes takarítás. Mindent 
megtudhatsz rólunk a www.mikrongy-
shop.hu oldalon. Ne feledd: www.
mikrongy-shop.hu
Segítek Önnek! Ingatlanok eladása 
- vétele! Fix 2 % megbízási díjért! 
Teljes körű banki és ügyvédi háttérrel 
rendelkezem! További szolgáltatások: 
lomtalanítás, költöztetés! GÁL 
INGATLANCENTRUM  06 70/394-
7515
Dahua VCT-999 tripod professzionális 
fényképezőgép állvány dobozában fél 
áron eladó! Érd.: 06 30/636-5681
Pala és cseréptetők tisztítása, javítása, 
festés, teljes körű felújítása. Ingyenes 
kiszállás és árajánlat. Hívjanak 
bizalommal. 06 30/232-5135
Eladó cserép kupás, kis pala, 250x95 
nagy pala kupás, kisméretű pecsétes 
tégla, sarokülő, ágy, szekrény! Érd.: 06 
30/ 204-6240

Közlemények - információ

MEGEMLÉKEZÉS
Tamás Lajos

halálának 6. évfordulójára
Egy szál virág egy gyertya szál,

Egy fénykép amiről mosolyogsz ránk,
Emléked örökre itt marad nekünk

Amíg élünk itt maradsz velünk
Az élet csendesen megy tovább,

de a fájdalom elkísér egy életen át
Gyászoló család
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Közéleti hírek

Felnőtt csapat eredményei:
Szakoly SE - TSE 2:1
Gólszerző: Szőke Róbert

A 7. percben már emberelőnybe került 
csapatunk, de a vezetést a hazaiak szerezték 
meg, a kihagyott helyzetek megbosszulták 
magukat és a hazaiak kettőre növelték 
előnyüket. Bár mezőnyben végig uraltuk 
a mérkőzést, de csak szépítésre futotta 
88. percben. Sajnos 10 ember ellen nem 
sikerült megnyerni a mérkőzést.
Kálmánháza SE -TSE 1:5
Gólszerzők: Szolyka Gergő, Szőke Róbert, 
Miterkó Bence, Bolega Sándor, Miterkó 
Bence.

A korai gól megadta az alaphangot 
a mérkőzésre, bár mezőnyben az első 
félidőben még felvette a harcot a hazai 
csapat, de egy-két veszélyes meginduláson 
kívül nem sokra futotta. Ellenben csapatunk 
több nagy ziccert elpuskázott és a kapufát 
is többször eltalálta. A második félidőben 
már jöttek a gólok is így magabiztos 
győzelem született.
Tiszavasvári SE -Encsencs SE 6: 1
Gól: Miterkó Bence 3, Nagy Dávid, 
Bolega Sándor 2 

Végig uralva a játékot, a kilátogató nézők 
nagy örömére gólgazdag mérkőzéssel 
zártuk a félévet. Tetszetős akciók és 
szórakoztató egyéni villanásoknak 
köszönhetően akár nagyobb különbséggel 
is zárulhatott volna a mérkőzés, de 

így is kitettek magukért a fiúk! Ezzel 
a győzelemmel a 3. helyen várhatja 
csapatunk a tavaszi folytatást. Szeretnénk 
megköszönni szurkolóink biztatását 
az egész szezon során, nélkületek nem 
sikerülhetne!!!  KÖSZÖNJÜK!!!
Utánpótlás hírek:

U16-os csapatunk Sinka László edző 
vezetésével a 4. helyen telel. 2 győzelem 
3 döntetlen 1 vereség a mérleg. Egy fiatal 
újjá alakuló csapat még formálódik, de 
egy igazi nagybetűs csapat, akik szívvel, 
lélekkel küzdenek az utolsó percig.

U14-es csapatunk Susánszki László 
vezetésével a 2. helyen várja a tavaszi 
folytatást. 8 győzelem és 2 vereség a 
mérlegük. Egy jól sikerült őszi szezonon 
van túl a csapat, ahol sokat fejlődtek és 
formálódtak a játékosok egyénileg és csapat 
szinten is. Bízunk a sikeres folytatásban és 
egy szép érem lehet a végén.

U19-es csapatunk Szolyka Gergő 
vezetésével a 10. helyen várja majd a 
folytatást. 3 győzelem 5 döntetlen és 6 
vereség a mérleg. A bajnokságban az egyik 
legfiatalabb csapat a miénk, ezért még a 
most felkerülő játékosoknak újdonság az 
a tempó, ami egyes mérkőzéseken van. 
De a szezon eleje jól sikerült utána jött 
egy hullámvölgy, amiből nehezen sikerül 
kilábalni jól fog jönni a szünet.

Szolyka Tamás

Azt elmúlt bajnoki évad végén meg 
kellett hoznunk azt a nehéz döntést, hogy 
férfi felnőtt csapatunkat visszaléptetjük az 
NB II-es bajnokság küzdelmeitől. Ennek 
elsődleges oka az volt, hogy a tiszavasvári 
felnőtt kézilabda mindig a helyi fiatalokra 
épített, ezt pedig az idei szezonra nem 
éreztük biztosítottnak: négy-öt játékossal 
nem lehet nekivágni egy teljes bajnoki 
évadnak, annak pedig nem láttuk értelmét, 
hogy egy amatőr csapatot „idegen” 
játékosokkal versenyeztessünk. 

Felnőtt csapataink nagyobb részét mindig 
helyi, vagy helyi kötődésű játékosok 
adták, mind férfi, mind pedig női vonalon. 
Emiatt született meg az a döntés, hogy 
egy osztállyal lejjebb versenyeztetjük 
fiataljainkat, és próbáljuk megerősíteni 
őket úgy, hogy a következő évben már 
bevethetők legyenek a „nagyok” között 
is. Ez a projekt érzésem szerint jó úton 
halad! Hétről-hétre játékra jelentkeznek 
egyesületüknél olyan játékosok, akik 
néhány éve befejezték az aktív sportot. 
U-20-as csapatunkban jelenleg tizenkilenc 
igazolt kézilabdázó van, ami az elmúlt 
évekhez képest óriási előrelépés, ők 
a vármegyei felnőtt bajnokságban 
szereplő csapatunkban is egyre nagyobb 
szerepet vállalnak, és maximálisan 
helyt is állnak. Emellett továbbra is fő 
célunk „hazahozni” azokat a játékosokat, 
akik gyermekkorukban, tehetségükből 

adódóan elkerültek más egyesületekhez, 
akadémiákhoz. A fiúk mellett büszkék 
lehetünk női csapatunkra is, a lányok is a 
vármegyei bajnokságban szerepelnek. 

Számukra az őszi szezon már véget ért, 
és nyolc nyert meccsel, hibátlan mérleggel 
várják a tavaszi folytatást. Ahogy 
fentebb is említettem, helyi játékosokra 
építjük csapatainkat. Tizenöt igazolt 
női felnőtt játékosunk közül tizenkettő 
Tiszavasváriban él, tanul, vegy éppen már 
dolgozik. Úgy gondolom, erre büszkének 
kell lennünk, és ezekre kell a továbbiakban 
építkeznünk. Összességében úgy látom, 
ha csapataink továbbra is ilyen szépen 
dolgoznak, a bajnokság végén azon kell 
majd gondolkodnunk, hogyan oldjuk meg 
azt, hogy férfi és női csapatunkat is el 
tudjuk indítani az NB II-es bajnokságban! 

Mindemellett a legfontosabbat hagytam a 
végére: szakosztályunkban közel százötven 
utánpótlás korú gyermek kézilabdázik, 
összesen tizenegy csapatban. A gyerekek 
számára minden feltételt biztosítani tudunk. 
Évről-évre új felszerelésben játszhatnak, 
az utazás költségeit is az egyesület 
állja, minden szükséges edzéseszköz 
megtalálható a szertárunkban, valamint 
a legfontosabb: olyan edzők készítik fel 
őket, akik szakmájuk maximális tiszteletét 
élvezik országszerte!

Benyusz Kende

Kézilabda
Jó úton járunk a céljaink eléréséhez

Minden, ami foci…

Megemlékezés
Fájó szívvel emlékezünk

Bereczki József László
halálának 5. évfordulójára

Szívedben nem volt más,

csak jóság és szeretet.

Örök álom zárta le szemedet.

Gyászoló testvéreid, és családjuk

Megemlékezés
Kenyeres István
halálának 10. évfordulójára

Tátongó űr lelkemben a hiány,
Néha kicsit csendesül, de örökké fáj.

Soha el nem múló fájdalommal emlékszik
szerető feleséged, gyermekeid, párjuk és 

unokáid

Megemlékezés
Mészáros Sándor

halálának 10. évfordulójára
„Szomorú az út, mely a sírodhoz vezet,

Ahol megpihen dolgos két kezed.
Úgy mentél el, ahogy éltél, csendben, 

szerényen
A jóságos szíved nyugodjon békében!”
Szerető feleséged és bánatos családod
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2024. november 22-én megható ünnepség keretében 
köszöntötték Ádám Lajosnét, a szeretett Katika nénit 
90. születésnapja alkalmából, aki mind a mai napig jó 
egészségnek örvend.

A jeles eseményen tiszteletét tette Balázsi Csilla 
polgármester, Dr. Kórik Zsuzsanna jegyző, valamint 
Szabóné Aranyi Tünde anyakönyvvezető, akik 
személyesen kívántak boldog születésnapot és átadták a 
város ajándékát.

Katika néni meghatódva fogadta a jókívánságokat és 
visszaemlékezett hosszú, eseménydús életére, amelynek 
középpontjában mindig a család és a közösség szeretete 
állt. Balázsi Csilla polgármester köszöntőjében méltatta 
Katika néni életútját, kiemelve, hogy példamutató élete 
sokak számára inspiráló. Az ünnepség meghitt hangulatú 
beszélgetéssel folytatódott, ahol felszínre törtek az emlékek, 
majd Katika néni köszönetet mondott mindenkinek, aki 
hozzájárult a különleges nap szépségéhez.

Víg Csaba nyugdíjba vonulását követően a Tiszavasvári 
Váci Mihály Gimnázium új igazgatója Dr. Bur Beáta lett, 
helyettese pedig Kórikné Szemcsák Nikolett. Kívánunk 
Nekik kitartó és lendületes munkát, és mindehhez jó 
egészséget! 

2024. november 26-án a központi kondi park mellett a 
korcsolyázni szeretők nagy örömére az önkormányzat 
jóvoltából megnyílt a városi műjégpálya, melyet január 
5-ig lehet igénybe venni az időjárástól függetlenül. Nyitva 
tartás és az egyéb információk a helyszínen megtalálhatók!

MOHU Ügyfélfogadási időpontjaink:
Tiszavasváriban minden hónap 1. hetének keddje,

Január 2. (Mivel a hónap 1. hetén nincs kedd, 
az ügyfélszolgálatot csütörtökön délelőtt, 8-11-ig szeretnénk megtartani,)

Február 4. 13-16-ig,  
Március 4. 13-16-ig, 

Köszönet mindenkinek…
A Tiszavasvári Szakképzésért Alapítvány Kuratóriuma és a 

Nyíregyházi SZC Tiszavasvári Szakképző Iskola és Kollégium Dolgozói 
tisztelettel köszönetet mondanak a 2024. november 16-i Jótékonysági 

Bál lebonyolításában közreműködőknek az önzetlen segítségért, 
támogatóinknak a nagylelkű adományokért, a báli résztvevőknek, akik 

jelenlétükkel segítették a rendezvény céljának megvalósítását. Kívánunk 
további munkájukhoz jó egészséget és sok sikert!


